
Lesy České republiky, státní podnik 

Přemyslova 1106/19 
Nový Hradec Králové 

500 08 Hradec Králové
ID datové schránky: e8jcfsn

ŽÁDOST O DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO

V Praze, 9.1. 2023

Věc: Žádost o Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - „Rekultivace skládky Blíževedly"

Vážená paní

obracíme se na Vás v souvislosti s přípravou stavby „Rekultivace skládky Blíževedly", kde 
bychom Vás chtěli požádat o Dodatek č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo, jehož předmětem by 
byla ještě jednou změna doby plnění. V důsledku protažení vyjednávání pracovníků Lesů ČR, 
s.p. s klíčovým vlastníkem pozemků o podobě směny pozemků v rámci III. Etapy díla, došlo 
ke zdržení zajištění majetkoprávního vypořádání a navázaných inženýrských činností pro 
projednání stavby. Ze strany zhotovitele již není možné z kapacitních důvodů III. Etapu 
dokončit včas, zároveň proto také není požadováno navýšení ceny za dílo, ale pouze posun 
termínu plnění.

Navrhujeme změnu kap. III. Doba plnění smlouvy o dílo v posunu plnění III. Etapy o 12 měsíců:

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně poskytnutí 
plnění dle či II odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 24 měsíců od nabytí účinností 
této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v jednotlivých etapách v následujících termínech:

I. Etapa - do 3 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

II. Etapa - do 6 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

III. Etapa - do 18 měsíců od ukončení II. Etapy, resp. do 24 měsíců od nabytí účinnosti
této smlouvy.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají stejná.

S přátelským pozdravem

Climate CZ s.r.o., IČO: 07406193 
Na Struze 227/1, 110 00 Praha 1

+420 214 214 722, dotace@destovka.eu
Zastoupená:

‘i/l f,
. ‘i

Climate CZ s.r.o., IČO; 07406193 
+420 214 214 722; info@destovka.eu

mailto:dotace@destovka.eu
mailto:info@destovka.eu



